www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:93
7 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

337
151 186
69 82 104
32 37 45 59
14 18 19 26 33
5 9 9 10 16 17
2 3 6 3 7 9 8
332
160 172
74 86 86
34 40 46 40
17 17 23 23 17
9 8 9 14 9 8
4 5 3 6 8 1 7

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit



